eternevite premia lucrabimur in futurum, si ecclesiarum quieti intendere 

curaverimus et circa earum commodum curam et operam adhibuerimus 

diligentem. Quapropter universis imperii romani fidelibus tarn posteris 

quam modernis duximus innotescendum, quod nos animadvertentes 

pressuras et graves jacturas, quas honorabile monasterium sancti Albani 

apud Magunciam sepe sustinuit per officiatos regios et imperiales mini- 

stros ac alios homines, sua potentia abutentes, ad supplicacionem dilecti 

fidelis nostri Heinrici eiusdem loci abbatis ac fratrum ibidem, et preci- 

pue divine remuneracionis obtentu, privilegia, gracias et libertates a 

divo Karolo magno, Ludewico eius filio ac Ottone tercio Romanorum 

imperaloribus prediclo monasterio concessas presentibus innovamus, 

ipsumque monasterium recipimus per presentes sub specialem magnitu- 

dinis nostre imperiique romani protectionem cum universis hominibus, 

mancipiis, curtibus, grangiis, rebus ac possessionibus, eidem monasterio 

attinentibus, acquisilis iam seu in posterum acquirendis. Et ut gracie 

pariterque benivolencie nostre plenitudo circa eundem locuin amplior 

declaretur, volumus omnino et regia precipimus auctorifate pro nobis 

nostrisque successoribus, ut nulli omnino persone, cuiuscumque Status, 

preeminencie, dignilatis, amministracionis vel condicionis exislat, liceat 

ipsum monasterium, personas, bona vel possessiones eius ex quacunque 

causa vel occasione ammodo inquietare, invadere vel turbare, curtes 

quoque grangias ac patrimonia eius, sicut ab antiquo ab omni censu, 

vectigali, herburga ac alio quocumque servitutis onere libera fuisse ac 

esse hactenus dinoscitur, ab omni exactionum, precariarum, veefigalium, 

herburgarum seu aliorum serviciorum jure et onere nobis et imperio de 

consueludine, jure vel de facto debitis absolvimus ex nunc et imper- 

petuum in hiis scriptis. ipsum quoque monasterium, personas, res et 

possessiones eius omnes, habitas et habendas, perpetua libertate dota- 

mus ac ea in eternum privilegio imperialis decernimus immunitate gau- 

dere, sepedicto monasterio et fratribus ibidem deo famulantibus et nulli 

alii servituris omnem omnino pravorum hominum ab eis violenciam pro- 

pellentes. Ad cuius rei seu facti imperpetuum evidenciam banc pagi— 

2 * 
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nara exinde conscriptam sigillo nostro iussimus muniri. Testes huius facti 

et consencientes sunt Sygefridus Maguntinensis, Engelbertus Colonien-